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/Wykonawcy/

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający: Gmina Niemce z siedzibą w Niemcach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

ze  zm.)  -  dalej  ustawa,  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  roboty 

budowlane  o  wartości  szacunkowej  poniżej  5  000  000  Euro  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego na:  Budowa  boiska wielofunkcyjnego w miejscowości  Dys w ramach 

Wojewódzkiego Wieloletniego Programu Rozwoju  Bazy  Sportowej  w związku z niżej 

wymienionymi  pytaniami  dotyczącym  niniejszego  przetargu  udziela  następujących 

wyjaśnień:

Pytanie 

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

Pytanie 

Czy  Zamawiający  sam  usunie  karpy  po  ściętych  drzewach?  Taki  zakres  prac  nie  został  

wyszczególniony w przedmiarze.

Odpowiedź

Zamawiający sam usunie karpy po ściętych drzewach. 

Pytanie 

W związku z umiejscowieniem boiska pytamy, czy Zamawiający potwierdza rzędne podane w 

dokumentacji projektowej ? 

 



Odpowiedź

Boisko  zostało  zaprojektowane  zgodnie  z  rzędnymi  znajdującymi  się  na  mapie 

sytuacyjno-wysokościowej.  W  zakresie  wykonawcy  jest  obsługa  geodezyjna,  która 

pozwoli ustalić prawidłowość rzędnych.

Pytanie 

Jak Zamawiający planuje rozwiązać problem istniejącej mogiły, na zaprojektowanym dojściu  

do boiska? 

Odpowiedź

Na  dojściu  do  boiska  znajduje  się  krzyż  (nie  jest  to  mogiła).  Krzyż  ten  zostanie 

przestawiony przez Zamawiającego w taki sposób, że nie będzie utrudniał dojścia do 

boiska. 

Pytanie

Czy  Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  oferty  kosztorysu  ofertowego  skoro  we  wzorze  

umowy jest rozliczenie kosztorysem ofertowym, a w SIWZ nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego. 

Zapisy mówiące o rozliczeniu kosztorysowym zawarte są również w rozdziale XXI SIWZ. 

Opis sposobu obliczenia ceny oferty. Rozdział XXI pkt. 1 i 4   zawiera następujące zapisy: 

1. Wykonawca oblicza wartość netto oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia zawar-

tego w projekcie budowlanym, przedmiarze robót i specyfikacji technicznej (załącznik nr 7 

do SIWZ). Do obliczonej wartości netto wykonawca dolicza podatek VAT w obowiązującej 

stawce otrzymując cenę brutto oferty. Otrzymane wyniki wykonawca wpisuje do formularza 

ofertowego, podając cenę brutto.(pkt.1)

2. Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości jednostek przedmiarowych robót oraz braku wy-

ceny którejkolwiek pozycji przedmiaru. Brak wyceny jakiejkolwiek wyceny pozycji przed-

miaru skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2.  (pkt.4)

Ponadto w formularzu ofertowym w pkt. 5 zawarty jest zapis o następującym brzmieniu: 

,,Przyjmuje do wiadomości, że wynagrodzenie za wykonanie zamówienia ma charakter 

kosztorysowy, a kosztorys stanowi integralną część oferty.’’
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